
 

 

W tym roku egzaminy wstępne dla smyczkowców odbędą się w dniach  
4 - 7 KWIETNIA 2025! 
 
W związku z tym, pod koniec stycznia Katedra Instrumentów Smyczkowych organizuje 
Dzień Otwarty, podczas którego nasi pedagodzy będą udzielać bezpłatnych konsultacji dla 
osób zainteresowanych wyborem naszej uczelni w celu dalszego kształcenia się.  
 
W celu zapisu na konsultacje należy mailowo poinformować wybranych pedagogów o chęci 
uczestniczenia w Dniu Otwartym. Osoby chcące uczestniczyć biernie w wybranych 
konsultacjach nie mają obowiązku zgłaszania tego drogą mailową. 
 
PLAN DYŻURÓW: 
 
SKRZYPCE 
 
24 stycznia 2025 
 
prof. dr hab. Roland Orlik   15.00 - 18.00 - sala 205 (r.orilk@am.katowice.pl) 
prof. AM dr hab. Robert Kabara  15.00 - 18.00 - sala 213 (r.kabara@am.katowice.pl) 
adt dr Piotr Kwaśny     15.00 - 18.00 - sala 203 (p.kwasny@am.katowice.pl) 
 
25 stycznia 2025 
 
prof. dr hab. Szymon Krzeszowiec  9.00 - 12.00   - sala kam. 1 (s.krzeszowiec@am.katowice.pl) 
prof. dr hab. Beata Warykiewicz-Siwy  10.00 - 13.00 - sala 211(b.warykiewicz@am.katowice.pl) 
prof. AM dr hab. Kazimierz Skowronek 10.00 - 13.00 - sala 213 (k.skowronek@am.katowice.pl) 
prof. AM dr hab. Adam Musialski   14.00 - 17.00 - sala 209 (a.musialski@am.katowice.pl)  
adt dr hab. Adam Mokrus   10.00 - 17.00 - sala 202 (a.mokrus@am.katowice.pl) 
adt dr hab. Krzysztof Lasoń   10.00 - 13.00  -sala 205 (k.lason@am.katowice.pl) 
adt dr hab. Małgorzata Wasiucionek-Potera 14.00 - 17.00 - sala 205 (m.wasiucionek@am.katowice.pl) 
asyst. Sulamita Ślubowska    10.00 - 13.00 - sala 209 (s.slubowska@am.katowice.pl) 
 
 
ALTÓWKA 
 
24 stycznia 2025 
 
prof. AM dr hab. Elżbieta Mrożek - Loska 15.00 - 18.00 - sala 11 (e.mrozek@am.katowice.pl) 
 
25 stycznia 2025 
 
prof. AM dr hab. Tadeusz Wykurz  10.00 - 13.00 - sala 106 (t.wykurz@am.katowice.pl) 
 
 
WIOLONCZELA 
 
24 stycznia 2025 
 
prof. AM dr hab. Natalia Kurzac - Kotula 17.00 - 19.00 - sala 201 (n.kurzac@am.katowice.pl) 
 
25 stycznia 2025 
 
prof. AM dr hab. Piotr Janosik  10.00 - 13.00 - sala 204 (p.janosik@am.katowice.pl) 
adt dr Adam Krzeszowiec   10.00 - 13.00 - sala 201 (a.krzeszowiec@am.katowice.pl) 
dr Anna Banaś    10.00 - 13.00 - sala 208 (a.banas@am.katowice.pl) 
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28 stycznia 
adt dr Arkadiusz Dobrowolski  16.00 - 19.00 - sala 204 (a.dobrowolski@am.katowice.pl) 
 
        
KONTRABAS 
 
24 stycznia 2025 
 
prof AM dr hab. Jan Kotula     15.00 - 18.00 sala 36 (j.kotula@am.katowice.pl) 
 
25 stycznia 2025 
 
prof. dr hab. Waldemar Tamowski  11.00 - 13.00 sala 37 (w.tamowski@am.katowice.pl) 
dr Krzysztof Wąsik    10.00 - 13.00 sala 38 (k.wasik@am.katowice.pl) 
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